
8. pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech

nezbytných pro řádné provádění kontroly, obvykle Lx za 2 týdny. Kontrolních dnŮ se zúČastní

zástupci objednatele případně osob vykonávající funkci technického dozoru a autorského dozoru.

Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na

kontrolní den své poddodavatele.

9. obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola Časového a

finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického

a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Objednatel pořizuje z

kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným. Zhotovitel je povinen

zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

10.Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele nejméně tři pracovní dny přede dnem kontroly veŠkenich

prací, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné. Pokud se objednatel nedostaví a

nevykoná kontro|u těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat.

11. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla akceptovat pokyny objednatele. Zhotovitel je vŠak povinen

upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od

objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, V této záležitosti se smluvní

strany budou řídit ust. § 2594 občanského zákoníku.

12. Zhotovitel může se souhlasem objednatele pověřit prováděním části díla jinou osobu. Při Provádění
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám,

13. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků,

14. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za Škodu vŮČi třetím

osobám ve výši pojistné částky 20 OO0 O0O,- Kč, včetně pojištění odpovědnosti za Škody zpŮsobené

na věcech, které pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti, sjednanou u

pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s. Zhotovitel doložívýše uvedené skuteČnosti předloŽením

pojistné smlouvy objednateli do podpisu této smlouvy o dílo (stačíkopie). Zhotovitel se zavazuje,

že pojistná smlouva v tomto rozsahu bude uzavřena minimálně po dobu do data předánía převzetí

dokončeného dí|a. V případě, že dojde k zániku citované pojistné smlouvy, zavazuje se zhotovitel

uzavřít neprodleně jinou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu.

15. Zhotovitel se zavazuje po podpisu této smtouvy, nejpozději však do objednání svítidel, předloŽit

objednateli k odsouhlasení technické listy dodávaných svítidel, nedohodne-li se s objednatelem

na jiném termínu a způsobu prokázání splnění projektovaných parametrŮ svítidel.

č!ánek Vtl.
předání díla

K převzetídíla vyzve zhotovitel objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku, a to alesPoň 5

pracovních dnů předem. Výzvu k převzetí díla je zhotovitel oprávněn učinit teprve poté, co bude

dokončen předmět díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou.'

Zhotovitelje povinen připravit a doložit u řízenío předánía převzetístavby:

a) osvědčenío vlastnostech použitých materiálů d|e § 156 Stavebního zákona - 1x,

b)záručnílisty, certifikáty a návody - 1x,

c) protokoly o provedených revizních a provozních zkouškách - 3x,

d)stavební deník - originály,
e) dokumentace skutečného provedenístavby díla 2x v listinné podobě a 2x v elektronické Podobě

ve formátu PDF a v editovatelném formátu DWG.

f) doklad o likvidaciodpadů od oprávněné osoby.

L.

2.


